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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Lykkjavegen 66, 3560 Hemsedal

MATRIKKEL
Gnr. 59 Bnr. 174 i Hemsedal kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 468 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 468 kvm

I tillegg kommer:

TBA (terrasse-/balkongareal): 54 kvm

ALH (loft) (Ikke måleverdig areal) 45 kvm.

ANTALL SOVEROM
5

BYGGEÅR
2000

TOMT
Eiet tomt 1803 kvm

PRISANTYDNING
12 700 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Martin Ingar Sælid Takstdato: 28.02.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 12 700 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 317 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 12 700 000,-
))
--------------------------------------------------------
kr 318 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 13 018 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:

kr 17 550,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 13 036 250,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 19 870 pr. år De kommunale avgiftene inkluderer: vann, slam,
renovasjon, leie av vannmåler og eiendomsskatt.

EIER
Kerstin Levorsen Aulund og Knut Aulund

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Lykkjavegen 66, presentert av eiendomsmegler
Lasse Bastrup ved Eie eiendomsmegling.

Velkommen til Lykkjavegen 66 - en arkitekttegnet og meget
innholdsrik enebolig beliggende i landlige omgivelser. Her er det
gode solforhold og fantastisk utsikt mot fjellene. Området har et
bredt spekter av turmuligheter sommer som vinter. Her er det
enkelt å få hvilepuls og finne roen! Boligen har 6 garasjeplasser,
fem til seks soverom, så her er det plass til alle! Utendørs er det
flere uteplasser som gjør det enkelt å flytte seg etter solen. I
underetasjen er det en utleiedel og det er gitt tillatelse til å gjøre
om deler av garasjen til en leilighet til.

Boligen ligger på Ulsåk med kun 5 km til sentrum. Her finner man
alle servicetilbud man trenger. For den skiglade er Hemsedal
kjent for både langrenn og slalåm, og er et eldorado for
skikjørere!

Denne unike muligheten må man bare oppleve!

Høydepunkter om boligen:
Elektriske garasjeporter
5 ildsteder
Vannbårent varmeanlegg i alle gulv unntatt soverom og gang i
2. etasje
5 sov/3 bad/3 stuer
Flere uteplasser rundt boligen
Masse lagringsplass
Gjennomgående høy kvalitet
Boret energihull og installert varmepumpe
Rør-i-rør
Kjølerom
Badstue
Sentralstøvsuger
Montert ventilasjonsrør for balansert ventilasjonsanlegg.

Velkommen til visning etter avtale med Lasse Bastrup på
lab@eie.no. Vi er også behjelpelige med verdivurdering av deres
egen bolig om det er ønskelig eller behov før visning.

PARKERING
Det er plass til 5-6 biler i garasjen, samt god plass til flere biler på



gårdsplassen.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Sentralt beliggende enebolig - en eventyrlig mulighet på
Fredheim Gård! Eiendommen er beliggende i et veletablert og
barnevennlig boligområde som også har innslag av fritidsboliger.
Området ligger i gangavstand til handelssentrum i Ulsåk. Her
finner man blant annet matbutikker, barnehage og barneskole for
1-4. trinn.

Eiendommen byr på idyllisk utsikt mot omkringliggende fjell. For
eksempel Storehorn, Veslehorn med Hydnefossen, Totten og
Grøtenuten.

Ulsåk ligger midt mellom Hemsedal skisenter og Gravset
skiarena. Det går skibuss både til bakken og opp til langrenns
arenaen på Gravset. Det er kun noen hundre meter til busstopp.
Her stopper også bussen Oslo/Bergen og det er bussforbindelse
med tog fra Gol for alle ankomster med Bergensbanen (unntatt
nattog).

Hemsedal sentrum ligger ca. 3 km unna boligen. Her er det
butikksenter, skole (5-10. klasse), bibliotek, legekontor,
restauranter og kafeer. Det er gang og sykkelvei med gatelys inn
til Hemsedal sentrum og videre til Hemsedal skisenter og Fyri.
Hemsedal skisenter ligger kun 10 minutter unna med bil. Fra
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